総社市告示第１０２号

 総社市スポーツ大会激励金支給要綱（令和元年総社市告示第６７号）の一部を次のように改正する。

令和３年９月９日

総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式を同表の改正後の欄中様式の表示に下線が引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第５条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第５条関係） 略

 附 則

 この告示は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第５条関係）

年  月  日

総社市長      様

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号

総社市スポーツ大会激励金支給申請書

総社市スポーツ大会激励金支給要綱第５条の規定により，関係書類を添えて激励金の

支給を申請します。

記

申 請 額            円

１ スポーツ大会名

２ 開催日時・場所

３ 出場する種目

４ 対象者名（団体名）

５ 添付書類

  ・スポーツ大会に出場することが分かる書類（予選会若しくは選考会の成績結果

又は標準記録等に到達していることを証する書類）の写し

  ・スポーツ大会の要項等の写し

  ・その他市長が必要と認める書類